

Crafthouse ApS

A.P. Møllers Allé 9
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/01/2018

Rasmus Højer Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Crafthouse ApS
A.P. Møllers Allé 9
2791 Dragør

Telefonnummer: 81441337

e-mailadresse: info@crafthouse.dk

CVR-nr: 35805087

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordjyske Bank
Østergade 4
9800 Hjørring
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udvikling af design samt programmering og hosting af løsninger til kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i året realiseret et resultat på 87 tkr. før beregning af skat. Resultatet betragtes af direktionen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		317.005	151.236
Vareforbrug		-5.599	-6.082
Eksterne omkostninger		0	-6.893
Ejendomsomkostninger		-38.136	-32.250
Administrationsomkostninger		-25.451	-7.110
Bruttoresultat		247.819	98.901
Personaleomkostninger		-95.610	-128.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.686	-8.823
Andre driftsomkostninger		-7.424	-2.632
Resultat af ordinær primær drift		87.099	-40.806
Øvrige finansielle omkostninger		-10	-682
Ordinært resultat før skat		87.089	-41.488
Skat af årets resultat		-10.032	0
Årets resultat		77.057	-41.488
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.057	-41.488
I alt		77.057	-41.488

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.891	
Andre tilgodehavender		36.480	
Tilgodehavender i alt		46.371	
Likvide beholdninger		95.346	43.833
Omsætningsaktiver i alt		141.717	43.833
Aktiver i alt		141.717	43.833

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		58.622	-28.467
Egenkapital i alt		109.622	22.533
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.095	21.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.095	21.300
Gældsforpligtelser i alt		32.095	21.300
Passiver i alt		141.717	43.833